(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT:  

“Ndërhyrje për sistemimin e shtesës së dytë të Varrezave të qytetit”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Punime ndërtimi 45210000‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

15 083 102 (pesëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e dy) lekë, pa tvsh. 

Ky objekt eshte parashikuar te financohet nga buxheti i Bashkisë Korçë.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,